
UCHWAŁA  Nr 80/199/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 sierpnia 2008r. 
 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
                  za I półrocze 2008 roku. 
 
 
 Na podstawie art.198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), w związku z § 1 uchwały Nr 
LI/299/2006 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 czerwca 2006r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji dotyczącej wykonania budżetu powiatu za  
I półrocze, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego za I półrocze 2008 
roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ............................................ 

2. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu ............................................ 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................

   

 
 


